

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet  
Postboks 672  
8508 NARVIK

Deres ref

Vår ref  
23/3144-

Dato  
17. april 2024

### Tillegg nr. 2 til tildelingsbrev for IMDi i 2024

Arbeids- og inkluderingsdepartementet viser til tildelingsbrev for 2024. Her følger tillegg nr. 2 til tildelingsbrev for 2024.

### 3. Mål, styringsparametre og oppdrag

Oppdrag nr. 19-2024	Bidra i arbeidet med ny handlingsplan mot negativ sosial kontroll og æresrelatert vold
<p><b>Bakgrunn</b> Det er besluttet at det skal utarbeides en ny handlingsplan mot negativ sosial kontroll og æresrelatert vold for perioden 2025–2028, etter at nåværende handlingsplan <i>Frihet fra negativ sosial kontroll og æresrelatert vold (2021–2024)</i> utløper. Den nye handlingsplanen skal etter planen lanseres våren 2025.</p> <p>Arbeids- og inkluderingsdepartementet har igangsatt arbeidet med ny handlingsplan, sammen med den interdepartementale arbeidsgruppen som, i tillegg til AID, består av BFD, HOD, KD, KDD, KUD, JD og UD. Samtlige departementer og underliggende etater vil bli bedt om å bidra med innspill.</p>	
<p><b>Beskrivelse av oppdraget</b> Departementet ber IMDi om å bidra med følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Gi en beskrivelse av eksisterende utfordringsbilde på området negativ sosial kontroll og æresrelatert vold, herunder tvangsekteskap og kjønnslemlestelse. Maks 3-5 sider.</li><li>2. På bakgrunn av utfordringsbildet, gi innspill til aktuelle innsatsområder for den nye planen.</li><li>3. Planlegge og organisere innspillmøter med relevante aktører fra sivilsamfunn, kommuner/KS, ressurspersoner-/miljøer og tros- og livssynssamfunn i løpet av</li></ol>	

april og mai. Innspillsmøtene skal arrangeres i samarbeid med Bufdir. Vi ber om at IMDi oppsummerer innspillene i et dokument, også dette på maks 3-5 sider.

4. Delta i videre prosess med utvikling av ny handlingsplan, herunder deltakelse på møter etter invitasjon.
5. Foreslå tiltak i handlingsplanen etter bestilling.

Departementet legger til grunn at IMDi involverer de særskilte tjenestene som direktoratet har ansvar for, øvrig relevant virksomhet i IMDi, Ungdomspanelet og referansegruppen for den gjeldende handlingsplanen på hensiktsmessig måte i arbeidet med leveranse 1 og 2 over.

Frist for pkt. 1 og 2: <b>31. mai 2024</b> Frist for oppsummering ihht pkt. 3: <b>14. juni 2024</b>	
--	--

Departementet kommer tilbake til tidspunkt/frister for pkt. 4 og 5.

Med hilsen

Tarjei Havnes (e.f.)  
avdelingsdirektør

Karwan Almassy  
seniorrådgiver

*Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer*

Kopi  
Riksrevisjonen